гения

L_M£HA
МБДО У

Д/с № 2

ПОЧЕТНАЯ

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Детский коллектив МБДОУ д\с № 2,
ЛАУРЕАТ хореографического конкурса

«Танцы народов Кубани»
в рамках муниципального фестиваля

«Культура и традиции народов Кубани»

а дм ’ппитраиии муниципальном с'рмоваиип
l j ( Z i3 \ r. u : i a m i i район А.В. Ищи

■ • r iJ fm m  Jl

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

от 07.09.2017г.
ПРИКАЗ

№74

Об участии в муниципальном хореографическом конкурсе
«Танцы народов Кубани»

в рамках муниципального фестиваля
«Культура и традиции народов Кубани»

В целях воспитания гармонично-развитой и социально-ответственной
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов Кубани,
сохранения исторических и национально-культурных традиций Российской
Федерации, в целях раннего выявления и дальнейшего творческого развития
одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Мотылек» в муниципальном хореографическом конкурсе «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Т.В. Михайленко организовать работу по подготовке к участию
воспитанников в муниципальном хореографическом конкурсе «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Т.В. Михайленко обеспечить 16 октября 2017 года сопровождение
участников муниципального хореографического конкурса «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани», и назначить ответственными за жизнь и здоровье в пути следования и
во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

Команда <#//!■ S* ______5
занявшая II место в муниципально

смотре-конкурсе детсадовских отряд
«Будем в армии служить!»

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район - =Г У/

2018 год

МБДОУ \ \
Д/с Mi 2 ||

- L j

V- -4

' И 'I^XJt

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 23.01.2018г. № 42 «Б»

'' Об участии в муниципальном смотре-конкурсе
Детсадовских отрядов «Будем в армии служить!»

В связи празднованием Дня защитника Отечества и проведением
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы, в
соответствии с планом проведения мероприятий и дальнейшего творческого
развития одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Мотылек» в муниципальном смотре-конкурсе детсадовских отрядов «Будем в
армии служить!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателям Т.В. Михайленко и Г.А. Анпиловой
организовать работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном
смотре-конкурсе детсадовских отрядов «Будем в армии служить!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, инструктору по физической
культуре К.В. Куркиной, воспитателю Т.В. Михайленко обеспечить 19 февраля
2018 года сопровождение участников муниципального смотра-конкурса
детсадовских отрядов «Будем в армии служить!» и назначить ответственными
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая О.В.Репина

.1. А

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений
развития детей №2 Белоглинского района»

Гражданский пер., 19, с. Белая Глина,
Краснодарский край, 353041

тел. (86154) 7-21-27
-ОГРН 102230499778 ИНН 232606379.

№ от Jfa /Р, 2020г.

Справка

Дана Михайленко Татьяне Вячеславовне, воспитателю МБДОУ д/с №2,
в том, что она действительно подготовила детей для участия в конкурсах:

- международный конкурс детского творчества «Красота Божьего мира»,
2017 год;

- краевая благотворительная акция декоративно-прикладного творчества
«Однажды под Новый год», 2018 год;

- региональный конкурс «Служба спасения 01», приуроченный к году
гражданской обороны России, 2017 год;

- хореографический конкурс «Танцы народов Кубани» в рамках
муниципального фестиваля «Культура и традиции народов Кубани», 2017 год;

- муниципальный смотр-конкурс детсадовских отрядов «Будем в армии
служить!», 2018 год.

Заведующая МБДОУ д/с №2 О.В. Репина